

Florentinum, recepcce A
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, Česká republika
Tel.: +420 255 000 111Titanium Business Complex
Nové sady 996/25, 602 00 Brno, Česká republika
Tel.: +420 545 423 420Centrum Zuckermandel
Žižkova 7803/9, 811 02 Bratislava, Slovenská republika
Tel.: +421 232 113 900

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Vážení,

v zastoupení zadavatele, Univerzity Karlovy, IČO: 00216208, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, Vám v souvislosti s otevřeným řízením na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „RUK - SBZ - Revitalizace objektů Karolina - Rekonstrukce chodeb rektorátu a výukové části“, ev. č. VVZ Z2020-020507, poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace v návaznosti na dotazy obdržené dne 23. 6. 2020 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.

Dotaz č. 1

Tímto žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace dle níže uvedeného dotazu:

1) Příloha č.1 ZD (tj.projektová dokumentace včetně výkazu výměr) obsahuje dílčí výkazy výměr jednotlivých etap (1,2,3) a to pro jednotlivé projekční části (architektonicko-stavební, silnoproud, slaboproud s rozdělením ještě na pododdíly (ACS, CCTV, EPS, EVR, IT) a část TZB. V příloze č.1 ZD postrádáme nějakou celkovou rekapitulaci a dílčí rekapitulace po etapách, tak abychom do nich mohli hodnoty jednotlivých oceněných dílčích výkazů výměr převést a dopočítat se celkové ceny zakázky, která má být uvedena ve Formuláři nabídky dodavatele jako hodnotící kritérium dle bodu 6.1. Formuláře.

Odpověď:

Zadavatel potvrzuje, že ke každé z uvedených profesí existují pouze jednotlivé dílčí soupisy prací (výkazů výměr a materiálu) – celkový list rekapitulace za všechny etapy č. 1, 2, 3, dělený případně po profesích nebyl zpracován. Dále viz odpověď na dotaz č. 3.

V projektové dokumentaci uváděné etapy jsou v současné době (po koronaviru) pouze informativní, realizace bude probíhat spíše po jednotlivých objektech nebo funkčních celcích, jak to vyplývá z popisů v harmonogramech a přiložených schématech ZOV.

Dotaz č. 2

V příloze č.1 ZD (projektové dokumentace) je zejména u projekčních částí elektro-silnoproudu a částech elektro-slaboproud přiloženo několik excelových souborů, tvářících se jako výkaz výměr či specifikace materiálů, přístrojů a nám není zcela jasné jaké tyto excelové soubory mají být oceněny a jaké neoceněny.

Odpověď:

Ze seznamů dokumentace jednotlivých profesí a titulních listů příloh je jasné, co je soupisem prací (výkazem výměr) k doplnění. Pro každou profesi v příslušné etapě (vyjma SLP) existuje vždy pouze jeden soupis prací k ocenění. Pro lepší přehlednost uvádíme jejich výčet dle etap a profesí:

1.Etapa 1132-32491-

ARCH	100-10
TZB	103-06
ESIL	101-09
SLP-ACS+PZTS	102.01-16
SLP-CCTV	102.02-14
SLP-EPS	102.03-15
SLP-EVR	102.04-13
SLP-IT	102.05-14

2.Etapa 1132-32491-

ARCH	110-24
TZB	113-10
ESIL	111-25
SLP-ACS+PZTS, CCTV, EVR, IT	112.01-18
SLP-EPS	112.02-18

3.Etapa 1132-32491-

ARCH	120-08
TZB	123-06
ESIL	121-09
SLP-ACS+PZTS, CCTV, EVR, IT	122.01-08
SLP-EPS	122.02-08

Dotaz č. 3

Vzhledem k výše uvedeným dotazům prosíme o vydání samostatné složky "Výkazu výměr" k ocenění, která bude obsahovat jak celkovou rekapitulaci, tak dílčí rekapitulace jednotlivých etap, tak dílčí výkazy výměr pro ocenění k jednotlivým etapám.

Odpověď:

Samostatnou celkovou rekapitulaci dílčích soupisů prací přikládáme pro lepší přehlednost, ačkoli není požadavkem vyhl. č.169/2016 Sb., a nemá dopad do zpracování nabídek (neboť žádný dříve uveřejněný údaj či dokument nemění).

V Praze dne 24. 6. 2020

JUDr. Csaba Csorba, senior advokát
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář,
osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností